
一人ひとりの人生に寄り添い共に生きる

TEL:０２７-２２６-６６２２　FAX:０２７-２２６-６６２３
デイハウスみかんの花デイハウスみかんの花

〒３７１-０８４６　
群馬県前橋市元総社町１２０１-１

管理者 武井 生活相談員 女屋生活相談員 砂賀生活相談員 高橋 生活相談員 小森田 生活相談員 砂賀看護師 濱屋 看護師 清水 看護師 大森生活相談員 綿貫 介護員 中村 介護員 海老沼

り
便

vol.117

日直

日

月

年
３

１

３

中
村 

真
弓

令和

３月号

いつもデイハウスみかんの花をご利用頂き、ありがとうございます。
卒業シーズンを迎える折、皆様いかがお過ごしでしょうか？
まだまだ昼夜の寒暖差が大きな時季でもありますので、どうぞお身体ご自
愛ください。

この一年、新型コロナウイルスの影響により、皆様の生活環境も大きく変わ
った事と思います。
また、一人一人の感染対策への意識も強くなったのではないでしょうか？
私自身もこの一年を振り返り、今こうして仕事が出来ること、そして何気な
い日常がどれだけありがたいことなのかを改めて感じる事が出来ました。
交流の機会が減る中、ご利用者様からも「なかなか孫に会えない」と言った
声もお聞きします。
そんな状況の中、みかんの花にお越し下さるご利用者様には心から感謝の
気持ちでいっぱいです。
みかんの花では皆様に安心してお越し頂き、安全に楽しめる環境を整えて
おります。これからも感染対策に緊張感を持ちつつも、皆様の笑顔を一つ
でも多く引き出せるよう精進して参ります。
日頃デイハウスみかんの花をご愛顧頂きありがとうございます。
心より感謝申し上げます。

明るい未来のために
いま私たちが出来ることを
明るい未来のために

いま私たちが出来ることを



介
護
員 

中
村

Precious
Precious

Precious

利用者様の
　ご様子 

ちぎり絵制作中

美
味
し
い
の
り
巻
き
作
り
ま
〜
す
♪

落とさずお手玉取れたかな
？

鬼
さ
ん
と
仲
良
く
記
念
撮
影

☆本日のおやつ☆手作りピザ


